[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»
Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____» __________20____ г.                                                                               № _________

г. Балабаново

О занесении на Доску почета «Трудовая слава города Балабаново» в 2016 году

В соответствии с постановлением Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» от 31.12.2014г. №492 «О внесении изменений в постановление Администрации (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Балабаново» от 31.12.2013г. №555 «Об утверждении доски Почета «Трудовая слава города Балабаново» и на основании решения комиссии по рассмотрению материалов и принятию решения о занесении работников на Доску почета «Трудовая слава города Балабаново» от 04 мая 2016 года, Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Балабаново»
постановляет:

1. Занести на Доску почета «Трудовая слава города Балабаново»:

· Шибут Светлану Григорьевну, руководителя музейного кружка;

· Гнездилову Пелагею Матвеевну, повара д/с №7 «Василек»;
· Касаткина Александра Аркадьевича, заведующего неврологическим отделением больницы;
· Неделенко Валентину Геннадьевну, старшего воспитателя д/с №11 «Лесная сказка»;

· Ерёмченко Нину Ивановну, воспитателя д/с №13 «Родничок»;
· Пышенко Валентину Петровну, врача-терапевта поликлиники;

· Кузьмину Оксану Альбертовну, мастера котельной УМП «КТС»;
· Елагину Марину Геннадьевну, методиста СРЦН «Ориентир»;
· Ямщикова Олега Ивановича, мастера цеха АО «Плитспичпром»;
· Царицына Александра Владимировича, механика ООО «Стора Энсо Пакаджинг ББ»;

· Безбородова Ивана Витальевича, старшего инструктора–водителя ПЧ-61;
· Серкову Ирину Ивановну, учителя-логопеда  д/с №9 «Радуга»;
· Макарову Татьяну Степановну, инспектора военно-учетного стола;
· Гранкову Александру Алексеевну, учителя истории школы №1;
· Колодюк Людмилу Евгеньевну, заведующую отделением социальной помощи;
· Расческову Надежду Александровну, директора школы №4;
· Волкову Нину Александровну, корректора «Редакции газеты «Балабаново»;
· Дубова Николая Акимовича, тренера по боксу МУ «ЦФиС»;
· Сливину Любовь Васильевну, почтальона;

· Клинюшину Елену Андреевну, преподавателя БДШИ;

2. Опубликовать данное постановление в газете «Балабаново» и разместить на официальном сайте Администрации.
	Глава Администрации

(исполнительно-распорядительного органа)

городского поселения «Город Балабаново»
	В.В. Парфёнов

Отп. 5 экз.:

2-дело

1-ОБУ

1-газета
1-ОСП
Исп.: Гавшина Н.А.